DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROTECTOR EFFECT OF
BLACKCURRANT (RIBES NIGRUM L.) IN SCOPOLAMINE-INDUCED AMNESIA IN MICE
de autoria de NAIARA STEFANELLO, CHARLES ELIAS ASSMANN, PAULINE DA COSTA,
foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44042

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44042